@ Ersatzteilliste
® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 800 Trans

ab Masch.-Nr. JK 01476

Ausgabe - Edition - Edition

105/4

01/06

127 699




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fur das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatztsilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber hitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden, Die genaue Anschrift
sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Ihrer Wahl) ist unbedingt
anzugeben,

Die in der Ersatzieilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wéhrend des Betriebes
natiirichem VerschleiR und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funkfionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschddan, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschleiliteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le huméro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plague du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expedition choisi (par voie posiale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans Ia liste des piéces de rechange sont soumises & I'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les piéces d’usure n‘ayent pas &té remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare paris list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, In order to prevent supply of wrong paris. Please
always mention your complete address as well as kind of transport {post parcel, parcel service, over-
night express ar forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are nol covered by our warranty, Prior o every work ihese parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VYON ONDERDELEN

Volgens hijgaande onderdslenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het ie
vervangen deel vast te stellen,

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noadzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en poslcode,
alsmede de verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een *X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale siijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen, De toestand
van deze delen dient, tetkens voor het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINOG RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE {MPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare {'esatta cadice ricambi compasto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare incltre la matricola della macchina € I'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sonc anche il Vs. indirizza complete e la modalitd di trasporto {tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con la lettera “x” sono ricambi a largo consumo e soggelte a naturale usura,
Per questl ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiame confrollare con attenzione la
funzionalitd dei ricambi a largo consumao prima di iniziare it lavaro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilitd per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricamil.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO
IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo ¥ nimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccidn exacta y el moado de envio {correo, seérvicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segtin su deseo}).

Las piezas marcadas por "X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Daiios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

1

TH80O0Tr

a0

E1




Tafel, Table, Plan, Tav.

g x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
=) x=Wear part *=no spare paris s=8pecial equipment
= x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr, E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Deichsel und Xurbel.....ovvnsissnae. Drawbar and crank........... Drawbar and crank
1{150522 ) o Bolzen . S | T Boulon
21127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet........ TERSIONINE Pillicererrmrmrerareemsmmestissiiiens . Goupille de serrage
3117995 | o Schutztopf WS 82.84.0 Guard vt P01 d€ protection
41117831 | o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ.....ccvueenesenss ... Hose clip Collier pour chambre A air
51163660 o Zwischenlager, montiert Intermediate bearing, mounted............ Palier intermédiaire, menté
6| 150116 ] o Beilage vereemerersessenssesnss ATNEX 11iiirisirersrersesssssessrsnsasssesssnsesenennss ORIG
7105186 o Scheibe DIN 125-13-A3A....... WaSHE . e Rondelle
81127641 | o 6lkt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Vert Hexagonal Bolt....oiiiniesssessennne .. Boulon hexagonal
01108544 | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3.....oeevevee ... Folding plug Esses d'essien
10| 150686 | o Steckbolzen Socket pillciiiiiii s Axe débrochable
11] 150418 | o DeichSelprofil....meereremsmemsmsmssessssssesnsenans Drawbar profile........coniiniessssessenes Profil timon
121 150727 | o Deichsel ceererenrars DIAWDALccvecsnisesessnerasninin Timon
131127823 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 20x130-8.8-A3A ..... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
141 127441 ] o Scheibe DIN 7989-22-A3A........ Washer, Rondelle
15| 150419 | o Buchse .. Bushing JUUUTUTUUUOUOVRURROURO ') 1 [-)
16| 127267 | o 6kt.-Mutier DIN 985-M 20-8-A3A......ciiiiirer Hexagonal nut........ccvreeeeenriniinmsiieesss Ecrou hexagonal
17{ 150118 | o 70 RN Bracket . . Etrier
181 150119 | o SHLZE.,v11111000e Support Support
191121779 | o Bolzen.......o.... . Pin . Boulon
201 107454 | o Spannstift ISO 8752-6x50-A-ST Dacromet........ Tensioning pin.......c..viniissssnsecnn. Goupille de serrage
21| 150120 o Stiitzful v LN SUPPOTE.ccivererercrmenrersesarsrsrennnnes Pi6d d'appui
221123269 | o BOIZEN.uvvrrrrrerirsrsismsnns s sssssssssssssnssasavers Pillocveniees , Boulen
23] 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A Washer,, Rondelle
24| 123154 | x Druckfeder......ovvriiiiimniie. JE— 1o COMPTESSION SPring...cccviviiriisionnmcnesrs RSSO de pression
25| 150121 ] o Rasthebel coeenes SOP 1BVE.covvirnreacrenes Levier d'arrét
26| 150908 | o Spindelgriff... Spindle handle...........cceeenene. ceveeenener Manche pivot
271127416 | o Axialrillenkugellager 11-119 RolaX.........rersuseeeer Grooved ball thrust bearing........ovseeee Butée a rainure  billes
281 123057 | o BOlZEN....orreserseenrererererenns Pin Boulon
29[ 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease RIPPlE..cwcrerrmrerereerens Graisseur conique
30] 108745 | o Spannstift ISO 8752-8x30-A-ST Dacromet Goupille de serrage
311151876 | o Spindel............ . Spindle Broche
321 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
33| 123058 o Bolze e e ven s 0 0, W TR WRIndk e e weeeenennens BOULON
341 163372 | o Unterlegkeil komplett Chock complete . Cale de freinage complet
35| 105483 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x 30-8.8-A3A......... Hexagonal Bolt........coovvrennimssssssnsa: BoUlon hexagonal
36| 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A.....osverenoneer ... Hexagonal nut . Ecrou hexagonat
371 115972 | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A....ccvriermmmmnsinerernnness Washer. Rondelle
90| 151544 | o Satz Abziehbilder TH 800 Trans......ccccerees Set of decals......ovverererernnemrnesvecisivisinr Jeu d' étiquettes
13.1.2006 Seite-Page-Page:2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

o @ ¢ O-—=D¢ MM ‘ﬁLH -
O




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleifteil *=kein Ersalzteil
Pas. Nr. x=Wear part *=ng spare parls
=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la prece
Fahrwerl(.“"'l‘.I’llllIOl'.'l!!I!I"l'l'iil"lti."'!.'i.l’illll Chassis.DU.‘..U......O...ODIIIIlI'I"llIlI'llllllcl..llt.oo......ut Chﬁssis
1 127267 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A..... Hexagonal 5. e Eerou hexagonal
2 150091 0 Scheibe, GOWBIBL .o WASHEL. .. ivissem e et B Rondelle
3 107454 | o Spannstift 1ISO 8752-6x50-A-ST Dacromet... Tensioning pif. e, Gonpille de serrage
4 123192 0 BOIZEN. vt penten ey Bl ctesa i Boulon
5 123197 0 Spannschraube......ocivirnnnne bt isner e e oSSR R O e eb s TENSION BOWrvirmiiirieriersrieiniiiicni s isssssssssessnssnsemsenenenees ¥ 18 48 SCITAgE
6 123208 x Zugfeder Pulling spring . Ressort de tension
7 151388 | o Druckzy InGeT i Pressure cYUNAer ..o Vérin de pression
8 123061 0 Koppelstange.....coarecicinnnninens were CONRECHNE TR i s Barre de connection
9 107469 | o Spannstift IS0 8752-8x60-A-5T Dacromet........cnvvivrrnnann, Tenstoning pin .. Goupille de serrage
i 105464 | o Spannstift 15O 8752-10x45-A-8ST Dacromel,.....c.covv.e. s TENSTORINE PN G . .. ... Goupille de scirage
1t 126242 | © Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN D88 ZN 3 SUPPOTTING PIALE.....sovisemsseriamrssssmr s e e sneeas s Rondelle de support
12 123132 0 Bundbuchse 35 W 39.............. Flange sleeve .... Douille & collet
13 156122 | o & 0 Rl e oo OO oo OO Handle, Fghts. i Levier, drait
14 150123 0 Hebel, HNKS. it s esee s s es s b s HANAIE, 1o flccerreeerirreineasrensse i sessssiessensborsnossne e s sssenssessnsnote Levier, gauche
13 150942 { o Koppelstange.......... PO ... SO Connecting rod.... .... Barre de connection
16 107735 | o gkt.-Sehraube DIN 933-M 10x30-8.8-A3A Hexagonal bolt..vicicrernnn. I I o O Boulon hexagonal
17 123209 { o BOIZETL 1o e s s s st s bbb e s aas s ese e se e ama bt Belt. Boulon
18 108441 o Gkt -Mutter DIN 985 M 10-B-A3A s, Hexagonal nut Lcrou hexagonal
19 123389 | x Zugsetl BXx7000........ccvmmmmrmiiiiier e PULIOE fOPC. it e Cable de traction
20 108428 } o Klemme 6,3 DIN 741 T OB...cc00000.00 W ClAMP. o ocreesiesiecteecncmr i . Bome
2 150943 | o Rahmen Frame TR . . o Chassts
22 150123 0 Achse... Axle... SRR W T o a8 Essieu
23 124797 o Stm?,scheabc 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3. Supportmg plate ........................ revrrnre s« RN de support
24 150523 o BOIZEIL..ccncrserrrierserses e s sssesssesansanssensrnnas vees BOM v ... Boulon
25 107483 o Spanastift ISO 8752-13x60-A-ST Dacromet Tensioning Pl R S Goupille de serrage
26 108589 o Okt-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A e, HeXagonal ul.nnoee, .. Bcroy hexagonal
27 123188 X Parabelfeder. . v et Parabola spring.... .... Ressort parabole
28 107470 o Spannstift 150 8752-8x65-A-8T Dacromet........coereininninnne Tensioning pin..... .... Goupiile de serrage
29 12376} 0 Riegel.....ovvenens . e o S Lotk ... Verrou
30 123154 X DtCkfeder. ..o Compression spring. ... Ressort de pression
31 150944 | o BOIZET o1 cvisirnmemri st st s e e B0t sttt e st e .... Boulon
32 126920 | o AbSchinBRapPe. ..t SEalINE Natirrrrcnirnisserrinnenr s .. Chapeau de fermeture
33 126377 | o okt.-Schraube DIN 933-M 16x40-8.3-A3A Verb-pl.............. Hexagonal bolt, ... Boulon hexagonal
34 124517 0 Scheibe DIN 7349-17-A3A i, Washer....cu .. Rondelle
a5 122477 o Tiefbetifelge 6.00 IXIS5. s, Drop base rim... ... Jante creuse
l6 127006 X Schlanch 215/05-15.... s, HOsC. iy .. Chumbre 4 air
37 126921 X Decke 215/65-15 6PRIRICS v, Surface...ooomnees ... Couverture
38 160348 1 o SchutzseheiBe. .o, Protective plate.... .... Plague de protection
39 116623 0 gkt.-Schraube DIN 933-M [0x35-8.8-A3A vvierrermrrmrrennens Hexagaua! bolt..... ... Boulon hexagonal
40 127516 | o Seilrolle. i SV, Rope pulley..ocnn ... Poulic de cable
41 107438 | o Spannstift ISO 8752-5x30-A-S8T Dncsomct . Tensioning pin..... ... Goupille de serrage
42 115989 [\ Scheibe DIN 126- 26 “-AdA.cc v, Washero e, .. Rondelle
4% 16014 | o Pallscheibe 30X 42 % 1 DIN 288 e resrescrnarennans AdJUsSting Washer ..., ..ccovviimieionirirenesnensmenirrcssssrssesesssaesee Rondelle d'austage E 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

1 .o 3Eﬁ4 17@ o .

o — e 7 iz g s=——Js
©25
o 6 | sEo 18O 1 .
¢ 9-@=—= === T 2
13 A ﬂ 120 B
8 | Ul 22
10 : +
—g— ©7 38 09
11 —
8 36 114 , 30 -1
 —— e b
1445\ ypudll = 28E] - 14 28 ©) 29
| © 2781 O Der




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschieiBieil *=kein Ersalzteil
Pos. Nr. — x=Wear part *=no spare parts
] . x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
—
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Briicke i CAPPIE e Bras portant
| 151388 0 Druckzylinder.,............ T VSOOI PSP OTPPROOUIN Pressure CyHNAC ..ot rnss sy seenr Vérin de pression
2 123183 0 DHSIANZIINE, o tocitive e ereeserremssrms e ccsrnans .. Distance ring........ .... Bague d'écartement
3 117726 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M 12x60-8.8-A3A.. .. Hexagonal bolt.... ... Boulon hexagonal
4 116630 0 6kt.-Scliraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A .. .. Hexagonal bolt.... ... Boulon hexagonal
5 126653 0 Sicherungsring 2532 DIN 47T ZN 3o sevecrsmeereanne Snap ring. e . E B LR 2 RN
6 122863 0 Bolzef.......o..... cecerrrnaian v Pl LR LB R T N Boulon
7 105186 o Scheibe DIN 125 13—A3A ..... Wash@i.... M. L8 N8 W N Rondelle
8 151996 o Hakel oo, Hook ... Crochet
9 150827 0 Sicherungshebel.. co REMAINING JEVET et Levier de maintien
10 110860 | x AL . Pulling spring...... ... Ressort de tension
11 108589 0 Bkt -Mutter DHN 985-M 12-8-A3A .icviiviiceiiecnarnee et HeXAgonal l..... i ircrerrresinas st e Berou hexagonal
13 150914 [ x Drahtsel) X750 i + WITE FOPIC.cce e msies i thsesrsrr i it et nss s e b hes bbb aarsa e Cable métallique
14 107451 o Spannstift 150 8752-6x36-A-ST Dacromet... Tcnsioning pin. ... Goupille de serrage
15 115989 0 Scheibe DIN 120-20-A3A (v ssenens WESRET. ...covvcie e et e e s s ens by Rondelle
16 151087 o ZNESHNEE, MM e e erene oot s s s e r s Pull 70, INSIAR. vvrerirrcriessi s et e Barre de fraction, intérietr
7 127271 I Gkt.-Schraube DIN 93 1-M 12x140-8.8-A3A ......ocvevrernemcrierenns Hexagonal boll.... ... Boulon hexagonal
18 122712 o Scheilb RN, ... S, ... | U WaShEL.. oo R o | S Rondelie
19 150128 ) Hebel, oben Handle, top {.evier, supérieur
20 108292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN TH41 2. Conical grease nipple. ... (raisseur conique
21 150058 o DSIANZIONT oot ecimr s st et eb s DiISTANCE PIPE..ov ettt et ean Tube d'écartement
22 150904 0 Hebel, unten.... Handle, BOMOM.....ovviiiieii i e e Levier en bas
23 151132 o Grundplatte . ... Plaque de fondation
24 127307 o Gkt.-Futmutter DIN 986-M 16-8-A3A .o marsrereesioennee: HeXagonal bolt Boulen hexagonal
25 115979 0 Scheibe DIN T25-17-A3A. o ccvrrm e Washer Rendelle
26 150371 o Bolzen . Bin. 8. Boulon
27 150060 o GelenksteK. e e b JOTIE PIECE. .osevnrecrieciri e et ettt bbb Pice d'articulation
28 150367 0 ZUESANEC, QUBCILo1ivieesieotrer e st ssrsrm e areaeasss s ssesabem s s enerebemenrs Pull 1od, oULSTAL. ..ccoe e eneneeee. BATIC dC traction, extérieur
29 108455 0 Scheibe DTN 125-21-A3A 2 ... Rondelle
30 150414 0 Poulie
K3 151746 0 Barre de limitation
32 150539 0 . Bras portam
33 123283 X Ressort parabole
34 123089 0 Bah:etz OO o | ¢ RO OO OO TSV UR PR Boulon
35 122913 0 Bundbud:sa 30 W '54 ...... Flange sleeve Douille & collet
36 122932 0 BOIZEN. ..t ccrrvccrirrtii et s cvreeeemene PN, Boulon
37 150032 { o Seltenplatte, FIKS. o e Side phtc, len ............................................................................. Plaque latérale, gauche
38 150931 0 Scitenplatie, 1cchls .......................................... 8ide plate, right... .. Plague latérale, droit
39 116622 0 okt.-Schranbe DIN 933.M10x25-8.8 A3A . .. Flexagonial bolt.... ... Boulon hexagonal
40 115973 ] Scheibe DIN 125-10,5-A3A i s Washer. oo ... Rondelle
41 108441 ) 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A .o, et TICKAZOTAL MUL oo reeromec ettt riera ettt Eerou hexagonat
42 116587 ( o okt.-Schraube DIN 933-M 16x45-8.8-A3A ... o Hexagonal Dol Boulon hexagonal
43 {16699 o okt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A i e HEXAEORA] MILervercr s irenssens e ssestsseimseisienssesnneess ECTOU heXagomal
| Fortsetzung nichste Seite............... ety raeannnerannans Continued on 0EXL PAZE...covrerreeecierecrirerenrerninn, Suite & [a page suivante Eb




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

1 3ﬁﬁ4 17 .
5 Q- & 24 i
25
= s | s 18O 4 O o
Z e 2
ce==> = T
8 o7 | | >
10
7 56
o © 7 i
11 1
@ 36 11¢ , 30 —14
P N
s S ZBE] . W 28 © 29
. © C==gD 2783 2 Dep
= f
| 32
31 |
34 | :
33 % 35 1T s
e
I e R -
39 40 41 o |
L2 25 43 e
o=~ 51
| 42
e 52
53

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
FOrtSEIZUNE...cvivrve et s s ContinuUed....cccooivvviervrriee st eeee e Suite

44 107449 0 Spannstift ISO 8752- 6x30 DIN 1481 Dacromet.......coverererees TENSTONINE PIMctitiiicininii i e Goupille de serrage

47 124944 | o Okt.-Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A ... Hexagonal bolt......o...... Boulon hexagonal

48 160316 | o LASCNE. cevereereesesrmaermresrs et smesssss s sn e s ennssr s rrens wre TONEUE. v iissrsisanasrens Eclisse

49 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A .coiininviniinnes o Wasgher ¥ X%, TV K L BT Rondelle

50 1065903 o Okt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A .o, - Hexagonal nube..oen e, Eeroun hexagonal

31 115916 o Federstecker 5 St3.. i PIUZ ottt cererrereneneenenns CONRECERUT A TSSO

52 122466 | o Haltesehnur 240 Tang.....oe e HoldINg TOPC..cov it Corde de retenue

53 150838 | o LASCHE. ...coovcvierrivseeasersinsssnesassssessssessessessinsonsessnssssesnssssnssessvsres FONEUGLcreresseescsstssesatmeressarssntsessonsessesessessresanssossesressostocasssosras Eclisse

54 150930 | o SUIZE. . v iernirssssssrssssmsss s e emesen st era s asen SUpPPOTt..seenreereeses <ers Support

33 107596 ] Gkt.-Schraube DIN 931-M 10x80-8.8-A3A Hexagonal bolt...veeenne Boulon hexagonal

56 150963 0 Anschlagschieber .o SHAE e e, VEITOU

E&




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

N
A== g—  —

1 12

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBieil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. =Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces dusure s=Bquipement special *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
Hydraautik vvor HYBEAUNICocsisisissisisnnsssssssmsansasnnsansssseescessssens Hydraulique
[ 121071 o SVK-Stecker mit Staubkappe 121 Plug with dust cap ..o Fiche avec chapeau pare-poussiére
2 127437 8 Gerade Verbindung GVO 12-L/12-L A2K..vvrvuvmemerncorsmrsessase Straight connection....oirrens Raccordement, droit
3 124299 | o Einsteflbare W-Verschranbung EVW 12 PL-O A2K....cvveinnee Adjustable screw fitting Raccord 3 vis en W réglable
4 127436 | s Dreiwegekugelhahn BR-12L-08-1123-Lo.vernnrorerecorrrrrmrnns Three-way ball valve..... Robinets 4 boisseau sphérique 2 trois voies
5 124369 | s Verschlufistopfen BUZ 12-L/8-A2K.... Pl 0. 8% . v BOUchon de fermeture
6 | 124371 | s Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 A2K. Nut Eerou-raccord
7 150302 | s Hydraulikschlauch 6300 MMu.cninecciiminanmmsersenisesses DYIAUHE ROSE.vveiremerieniciiimmsssiniis s nsssnsssrssssssnssssses Flexible hydraulique
i 151388 | o Druckzylinder. ..o vccericmsmisnssnssmssmnnsssins PIESSUTE CYHAE . vvirirarsresrsinsniones wweees Yérin de pression
8 151389 | o Dichtsatz filr 151 388, imemrssrnessassines Set of seals for 151 388.....vveirencerrene .. Jeu de joints pour 151 388
Bei Besteliung von Dichtsitzen fiir Hydraulik-Zylinder.......... When ordering gasket kits for hydraulic cylinders........cc.r..... POUr toute commande de jeux de joints pour vérins
die Maschinennummer angeben please sfate MACKNG BUMDBEL.....co i [1yarankiques, pritre ' indiquer le naméro de la machine.
9 127421 0 W-Schwenk-Verschraubung SWVE 12-PLM PIVOHNG BOMING...cocorrccncrvevarsrsersssarsnsesrasssnnsersaressrseresarsresassanss Raccord 4 vis coudé pivotant
10 150390 | x Hydrawlikschlanch 1150 mm... - Hydraulic hose.... Flexible hydraulique
1t 127422 ) o Binstetlbare L-Verschranbung EL 12~PL wrneinseeerens A djustable screw ﬁttmg Raccord & vis en L réglable
12 150394 | x Hydraulikschlawch 5000 mm Hydraulic hose....re. Flexible hydraulique
13 150388 | x Hydraulikschlanch 1900 mm HYUIAUHE HOSEC.cciicerersinierisreeiessesssssstesstansbirersersnrassssrssssssasses Flexible hydraulique
14 150389 { x Hydraulikschiauch 1350 mm e Hydraulic hose........ - Flexible hydraulique
15 123213 0 Absperthahn 90 Grd. HBKH-DN 1071 2f SEOP VAIVE..ccerrereriisisirssnrenestnesentiestbis st rosssseresssessasrsssasssasnn Robinet d'arret
16 124359 { o Gkt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .covvccivennrerssserscnrens: Hexagonal bolt... Boulon hexagonal
7 16020 | o Scheibe DIN 9021-TA-A3A .. esreesssas WASHEL. .01t riesrerssssesnesensenisnssnesessssssnnnsnrssressnserneresecensenns BONCENE
18 | 106903 | o Bkt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A...ocvcccorvvmrsrcsnessisssissssssscescnsenns FEXagONA] NUL .Berou hexagonal
19 123256 | o Rolle.... e Nt | o7, A, ST Poulie
20 116616 | o 6kt. Schraube DIN 933-M 8x40 8.8- A3A ................................ Hexagonal boll,.veeeenna. Boulon hexagonai
21 128006 | s Hydraulikzylinder........ y Hydrualic cylinder.... Vérin hydranlique
21 127684 § Dicitsatz fir 127 816ue oo 064 0F seals for 127 816 ... Jeu de joints pour 127 816
22 127686 | s Hydrospeicher fiir [27 816, imeersvisesesaninasneensnesnenn Elydraulic accumulator for 127 816 e Accumulateur hydraulique pour 127 816
23 123759 | s Drosselventil, kompl .. Throttle valve, cpl.... - ... Sonpape d'étranglement, cpl.
24 | 108531 | o 6Kt Mutter DIN O85-M 8-8-A3A oo HEKBZONE] MU Ecron hexagonal
25 1 150021 | o Drosselscheibe 12/1,5..... Throttle plate .. Bieran d'étranglement
26 107449 | o Spannstift SO 8752-6x30-A-8T Dacromet.......vrrerseersaensnns TENSIONING PIrersersserssrinmnssrrssrssmsiersassissesnmrssssssnsssessssssssssasss Goupille de serrage
El10




3 19
|
o 20
o o
) 19
f
E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Yerschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare pars
x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Lagerroliluieeenemnineenessensssmives BEATTE D C.ciiireriinitessnasinesnssssssonsesssnnses. TUbe de palier
1 107367 o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471....ccone.e. i Eeeererrts et s e nae et e baeen Cirelip extérieur
2 107385 | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.............. i Circlip intérieur
3 108570 0 Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625 Roulement rainuré 3 billes
4 127925 | o Wellendichtring A40x62x7-NB DIN 3760 Bague 4 1évres avec ressort
5 151230 | o LaBeITONI. . coivevrissreesnseiecre i sessmss e sn b b tesma st on i Tube de palier
6 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x35-8.8-A3A ... Boulon hexagonal
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A i Rondelle
8 127773 0 Nadelhiilse HK 4520 DIN 618....., Roulement a aiguilles
9 151092 | o RAASALZ.cv.evsirversriminiriris s it snarsssns st sisess Jeu de roues
10 127264 | o Runddichtring 133x3,5-N-NBR70 DIN 3770 Joint torique d'étanchéité
11 127493 0 Verschlulschraube DIN 906-M 24x1,5 A3A..ccccvvnivcivorienennn. OO R OO ORRNOPROI - Lo 11 1oL i L
12 150140 Q Getriebegehiis e i e I, vvasvemesrereeermassensse st smesngerens s e seennensesnnanenees B0ILE e Vitesse
13 127682 | o Wellendichtring AS 40x90x8 DIN 3760-NB...... Bague 4 avres avec ressort
14 127683 | o Rillenkugellager 6211 DIN 625......ccoovemocmeremisisssincsersnisessisiees Groaved ball bearing ..... Roulement rainuré  billes
15 150139 | o HORIWEIIE. . o vtceerscisenminstcnes et ssasiesarsas e e s sssasesssnss Hollow shafr verrerrrenrnsenessrenne e ATDTE CrEUX
16 150030 | o Schaltklaue............ ORI oo O oo NP coccooroa Shifter fork.....coovuerimeerverninen e Qriffe d'accouplement
17 150029 | o Druckfeder 52x5 6x60 .................. conere. COMIPTESSION SPIING..ccreriinnn.n, ..... Ressort de pression
18 127541 0 Stiltzscheibe 45x56x3 DIN 988.......cvc e rrinnseesnssasesmsreracs Supporting PIAL. et ee e e Rondelle de support
19 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472......ccoovmnvrisiccienscisssiienas Snap ring... et e GITCHP iNtéTiEUE
20 105328 o Rillenkugellager 6208 DIN 625... ... Grooved bal[ bearmg.. v, ROUlement rainuré 4 billes
21 107369 0 Sicherungsring 40x1,75 DIN 47 1 Snap ring... W AT R T R Circlip extérienr
22 127268 | o We]lend:chtrmg A 40x80x10 DIN 3760 NB Seal............... o T Bague 4 lévres avec ressort
23 122807 | o Schaltnocken... trrsrsessee et ss e snensasressreres STYEE BAIcvsivcsvnnyoens v Came porte-butée
24 122901 o BOlZEMcrvcrivric st seraesr b s Bin..%., e . W srerereenn Boulon
25 127270 | o Runddichiring 25x2,5 DIN 3770 NB 70 RoUNd 82l s JOINE torique d'étanchéité
26 123299 | o Hebel......... B, .M & WEH . 0 e 2. HANAIE. v s sarressssnsscsssssssrssesseesrorsanns. LEVIED
27 107440 | o Spannstift ISO 8752-5x36-A-ST Dacromet............... Tensioning pin Goupille de serrage
28 107464 | o Spannstift [SO 8752-8x36-A-ST Dacromet....c..ovniccosnsnvienness TEASIONING Pillccciiii s, Goupille de serrage

El2




ERSATZTEILLISTE




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleiliteil *=kein Breatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pizce
Rahmen . Frame Chiéissis
1 107449 | o Spannstift ISO §752-6x30-A-ST Dacromet......... rrssrsseessnenns TENSIONING PiN v Goupille de serrage
2 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dacromet.....ovvemmeessress +ew. Tensioning pin v Goupille de serrage
3 150368 o Gestinge, UL .viirinvrssssssssrssssssssssssssnns Linkage, center... Tiges, centre
4 151011 o Gestiinge, innen... e «ww. Linkage, mstden............. ...... POV W0 TR (N R WAL o Tiges, intérieur
5 128063 o Spannstift ISO 8752—13x24 A-8T Dacromet ..... Vrtassrnrsasasnans .. Tensioning pin Goupille de serrage
& 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verbd.plus....ov.... HeXagonal Bol.....ovieninins BB T Boulon hexagonal
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS8x1 DIN71412 Conical grease nipple.......onnn. JH T T . Graisseur conique
g 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet....wuecennnine.., TeNsioning pin Goupille de serrage
9 150839 | o SeHarmiErDOlZEN e senerbrnieeresnrsseses HINEE Dol een S . Boulon de charnidre
10 122913 ] Bungbuchse 30W34/45x3ﬂ Flange sleeve.., wentsersesna e snnessesssssnssenannnsreneenss LOUILTE B cOllet
11 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A ., vt WASHEL L oieerns DR, ... Rondelle
12 126387 | o Spannstift ISO 7346-16x 18- A-ST Dacromet s, TENSIONING pin Goupille de serrage
13 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verb.plus........... Hexagonal bolt.......... o Boulen hexagonal
14 151124 | o Rahmenrohr, innen ... Frame pipe, inside........... Tube de chissis, intérieur
15 151109 | o Scharnierhilfte . Hinge half. e DEMi-charnidre
16 151752 ) Scharnierkopf, links.., verrnes HINEE HEAd, 16111 iivirniininirsrmmsss i insssesasssssssessssonas e Tte de charniére, gauche
17 150385 | o Rahmenroht, mithe......inrivssereernies Frame pipe, center.. Tube de chissis, centre
18 151751 | o Schamierkopf, rechts Hinge head, right....c.ccvne.. Tete de charniére, droit
19 107444 | o Spannstift ISO 8752-5x60-A-8T Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
20 124504 | o Sicherungsring 30x2 DIN 471...oeciviisinmsrsesssmsisesnsaes reesnevenns SNAP TING ceevermennenenns Cirelip extéricur
21 152149 | o Sechskantwelle 1160 ... Hexagonal shaft Arbre hexagonal
22 152288 | o Sechskantwelle 1508 Hexagonal shafl.....ceimismiimsrsrem Arbre hexagonal
23 108420 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 Snap ring A v, o Cirelip intérieur
24 108601 | o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625 Grooved ball bearing . s ROULemMEDt rainuré 3 billes
25 122753 | o Kegelrad 4,5/15...iccicmmmeernrssirmressssiimeimsensiissnssssnssrsersisess Bevel wheel ) Pignon conique
26 489466 | o Kreuzgelenk W 2200/8W 27 L Universal JOINL.....cvveinecsenmnniinsinnnmsssssmmsnsss s J0INE d€ cardan
27 123675 0 Gestiinge.... Linkage SR i {1
28 118714 | o Schneidschraube DIN 7513 AM 8x20 ASA.......... Tappx'ng SEFEW.rresssssssirsmnsirssssssmssssssssnrminn oo V18 AUtOtaTavdeuse
29 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A .vriiviriecnrmssssiinnnecansnnnne, Washer.... v bt st enereias R Rondelle
30 123018 | o Biirstenleiste .. Brush stnp re e e IBAITE 3 BrOSSE
31 152063 | ¢ Scharnierabdeckung.................................................. ... Cover plate for hmﬂe . S— Plaque de fermeture pour charnidre
32 150093 | o Scharnierblech. . s ... Hinge plate Plaque de charniére
33 151750 | o Kreiselkopf. Rotor head crner e BOTtET
34 151129 | o Rahmenrohr, aufien .... Frame pipe, outside....c..ccoovmurnenniens Tube de chassis, extérieur
35 152148 | o Sechskantwelle 980.........ccocmmmmmermrrermsressssseesersronmessiensssne. Hexagonal shaft . . Arbre hexagonal
36 123261 0 Deckeliiinne. pretsse e et rerrre Cover, " s, v Couvercle
37 151136 | o ScharnierabdeckUng, UNtel.....ovrurersiivrrimeesmnresscsnssserserssserinnns Cover plate for hinge, bottom Plaque de fermeture pour charnigre en bas
38 127274 § o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb.-plus............ Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
39 128064 | o Spannstift IBO 8752-13x30-A-5T Dacromel....vecerireenee., TeNSTONINE pin s GoOUpIle de serrage
46 127791 ) DECKEL rvictisvsserrrscermmsmrarrmss s s et COVEL.cnnrerersrnnrrsesmsiinnne Couvercle
41 126821 o Kegelschmiernippel AMle DIN71412 Conical grease n:pple O seresennennss Grafsgeur conique
42 127971 o Kegelschmiernippel CM8x1 DIN71413.....ccoveensvrecvincerisisrnns . Conical grease nipple ... Graisseur conique El4




7

ERSATZTEILL.ISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

HAR 24.06.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

é x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
= x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
tes| Nr, E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreisel mit Lanfradachse............... Rotor with track wheel axle.. Rotor avec essieu roue
1150334 | o Schwenkhebel.....nninennnnns PIvOting 18VeL..ccscriinrnirenisrasseernenesss LEVIET pivotant
2 (150333 | o Stewerwelle S Side shaft.....cevssennnernnnn, v ATbre de commande
3] 127808 | o Spannstift ISO 8752- 13x55 A~ST Dacromet...... Tensioning pin.......... ... Goupille de serrage
41124702 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-8T Dacromet........ Tensioning pin weenerere Goupille de serrage
51151852 | o Kegelrad 4,5/30 oo Bevel wheel Pignon conique
6] 127806 | o Rillenkugellager 6012-Z DIN 625.....cccvrvreeerernen Grooved ball bearing.........corsvervriiiisnn. ROUlement rainuré 3 billes
71150322 | o Kreiselnabe... - \ees ROtOF hub Moyeu du rotor
8| 1082921 o chelschmlemlppel AS 8xl DIN 7]412 ............. Conical grease NipPle.......evreerernisrenininen Graisseur conique
91123753 | o Zinkenteller...criiinini. Tine plate Placue de dents
10| 123756 | o Zinkenarm Tine arm ... Bras & dents
111 116630 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40—8 8-A3A ... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
121 122712 | o Scheibe 13/30/4.....c.cccminiiinrinrnsnrsnsssrirersrsrnininins Washer. Rondelle
13] 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 085-M12-8-A3A .............c....... Hexagonal nut svessenenee BiCTOU hexagonal
14| 116530 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15] 126663 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x60-10.9 Dac........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16] 150862 | x FederZinKen. i cresisisenenesesasssssness Flexible tine ... Pointe flexible
17| 150094 | o Unterlage Support ... Support
18] 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A........comninnnisn Washel, Rondelle
19] 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A.....cccninnns Hexagonal nut Ecron hexagonal
20| 128121 | o Rillenkugetlager 6210-2RS DIN 625.........c00000.. Grooved ball bearing..-.......ceererieininnen. Roulement rainuré 3 billes
211 1243301 o Stiltzscheibe 50x62x3 DIN 988.....cccervereesesresnenes Supporting Plate.....cuviemererrsesseserererienns Rondelle de support
22| 127807 | o Paflscheibe 50x62x1,0 DIN 088............... reeeerss AAJUSHNE WASHET o1t rsssssiaenessenennennss RODAENlE d'austage
23| 124811 | o Pafischeibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf...... Adjusting washer.........ccccvceviiernsisenenen. RORdelle d'austage
241 124810 | o Pafischeibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf...... Adjusting washer........ovvvvvevnerearcsecsasis Rondelle d'austage
251 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471.......ccconiiiininnnnnn. SNAP TING......... ecrerrneoe ... T Circlip extérieur
26} 120595 | o Pafischeibe 35x45x1,0 DIN 988...... ... Adjusting washer.. ... Rondelte d'anstage
271 126375 | o Pafischeibe 35x45x0,5 DIN 988.....ccccinmneisssnnnes Adjusting washer. Rondelle d'austage
28] 150834 | o Achsaufnahme RECEIVE...cuvnrremensmserereresnsnsessersre e ssisisinss Leveur
29 152354 | o Laufachse....oiiiiressessssssisnsasasninns Traversing axle. Axe de roulement
30| 150083 | o Schutzscheibe, hinten........... Protective plate, back.........ervrerereiennnen Plaque de protection, arrigre
31| 151282 | o Wickelschutz........... Protection device against winding up...... Protection d'enroulement
32| 127570 | o Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ASA v AdJUSHINE WAShET..iiviiierereasrerermrsessssaines Rondelle d'austage
33| 126667 | x Laufrad, montiert] 6x6.50-8... connnnnnn TTCK Wheel, mounted Roue, monié
34| 121090 | o Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL. 6205 2 RS ... Rim. Jante
35| 117363 | o Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625......ovve00000e Grooved ball bearing...........cceevsriirieinene. Roulement rainuré 3 billes
36] 128058 | o Distanzrohr............ - Distance Pipe......cccninnnsrnrmsssnsmenenenes Lube d' écartement
371 121091 | x Decke 16/6.50-8 impl.4 PR—V64 ......................... Surface... ... Converture
38[ 121092 | x Schlauch 16/6.50-8 TR13... ... Hose... .. ... Chambre A air
391 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8 8 A3A Vpl Hexagonal bo]t ... Boulon hexagonal
401 121327 | o Abschlufikappe.... weereran ... Sealing hat... s Chapeau de fermeture
411 116536 | o 6kt.-Schraube DIN 931—M12x90 8 8- A3A ......... Hexagonal bo]t ............. RN Boulon hexagonal
42] 152480 | o Achsaufnahme RECEIVEL iy resnsss s Leveur
43| 152487 | o Laufachse rechts.....coceeerrinecnincncninns Traversing axle right.........cconinimnen Axe de roulement droite
441 152488 | o Laufachse links...iimm. Traversing axle lefl. e Axe de roulement gauche
45| 164212 ¢ o Wickelsehutz Protection device against winding up...... Protection d'enroulement
46| 163809 | o Laufrad, montiert18x8. 50 8 6PR.... e Track wheel, mounted........ooceeevrirverevennnns Roue, monté
47| 163810 | o Tiefbeitfelge 7.0{)Ix8...........,,,,,,,...,, Rim ... Jante
48] 128059 | x Decke 18/8.50-8 6 PR-Rille..........coeeeeruruennee.e. Surface. Couverture
49| 128060 § x Schlauch 18/8.50-8.......cveneeie. Hose Chambre 2 air
50| 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dacromet...... Tensioning pin....... Goupille de serrage
51| 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet........ Tensioning pin...... Goupille de serrage
521152584 o Zinkenverlustsicherung.. ... sinnceenennnnns Antiloss tine securing assembly......o.ee ... Securite antiperte des dents
53(163820f o [D 11513 ) 7 TRV RTOIN SEAl FINE voveverererecnrerereriene e eessseseseresens RBague d’étanchéité
54(105327| o Rillenkugellager 6206-2RS DIN 625.......ccocounee Grooved ball bearing..........cooooviveeennnnn. ROUlEMent rainuré & billes
55| 163819 o DASEANZIONL cvcveviriieriirr e s issssscssnenine DiSEANCE PIPE..ecerrrmimsiinisissssissssssessesssses Tube d' écartement
56| 164333 o SChEIBE. e reseeerers Washer ... Rondelle
571127641 o 6ki.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8 A3A Vpl.. Hexagonal Dolta..ncrmnrereessiiinn Boulon hexagonat
581 126920] o AbSChIUBRAPPE....cov i, Sealifng NAl.ccceecerrerrisrecresrerereesersenenes Chapeau de fermeture
13.1.2006 Seite-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 8

e @
2 3 4L D

13 TR) XS

8</ 6. :K
11
[l 9
fv °

=

ia‘

£17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. =Wear part ¥=no gpare parts
x=Pieces dusure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Sc]lutzeiticl'OOIOUID..l.llo....l""lll...l.I'I..'ll..l.cll'!'.""l Guardlllnq!!lt'.tl‘!i...l'IIIICD.!.OOCIDQUOCl!...'ll..t.l!l‘..'l.! Protection
1 150825 | o SCNULZBOZEM. covvvsevrs st nrs sttt enass Arc-shaped gUard.... e s et Piéce de protection
2 150095 o FRT 1101 7214) o) OO SRR TO RN 371 s PR vereeneenene, POL de protection
3 108441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ...ovivnivsnsnrireneesiinnatinie Hexagonal NuL...vio s, . ... Ecrou hexagonal
4 116007 | o Scheibe DIN 440-RII-A3A ...ovireinrireresmessscesnnnssssresssseones WasheTu . verwrmenens . B W ... Rondelle
5 107735 | o kt.-Schranbe DIN 933-M 10x30-8.8-A3A .vecvecrernnnens Hexagonal bolt.....coweeerspenenss .... Boulon hexagonal
6 150757 | o Schutzstrebe e GUAL BIUL v b Entretoise de protection
7 150968 o Strebe, kurz verasge, R Strut, short.....eeere ..... Entretoise, court
8 150109 | o L8t rstessnresnierensnines k. Strip L MELAL R O --coco Barre
9 108531 ] okt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ...coonermsimminnennnicsinssonns Hexagonal nut....... ... Ecrou hexagonal
10 116516 } o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x55-8.8-A3A cvvrccirreiinnnerines Hexagonal Bolt....ooeummesisrersmssnssessasisssoniess ... Boulon hexagonal
I1 123183 | o DIStANZIING.....ceinriesssssrreessrersssessiesirsacsesnes oo DHSEANCE TING.veeene .... Bague d'écartement
12 106903 0 Gkt.-Mutter DIN 985-M 6-8~A3A....c.overmrerimccsirmmeniesssseseas Hexagonal Ul .o risssssesessrenmsssssaiens .... Berou hexagonal
13 127218 | o Klemmbackenpaar.. ... cerormsiverssiirarsnsises: wrerennee 36t OF 2 €lAMping JAWS.....oooenvenmmsiecesirensrnes .. Lot de 2 méchoires de serrage
14 160316 | o LASCHE..1er v rerteverienssaresimsiversnssnrsesssasessrosens s sbsssnstasnatonsassssaratsens TONEUC. ctvvvirevirseenosstsrnessssmmnsneasissmasren ... Bclisse
15 124359 ) o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8~A3A ..overerervurionrernesrornes Hexagonal bolt......c.ccanuen oo TP, .. Boulon hexagonal
16 150846 | o Schutzbogen, NINfeM... s . Are-shaped guard, back.........cinniencsninmniinn,: .... Pidce de protection, arridre
17 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet.......eeceeeveveeriernssees Tensioning pin....vwenn, ... Goupille de serrage
18 150204 | o Gummischeibe 17x33%8.....cceerivnvmenrseraresiosssisens ST 1 T T PO TP .. Rondelle
19 150974 0 GEBIHNER st cerivssesirensrrsronrisnesseertesiesssssbarasssessssssnessisnvonsorsessyonsenss Linkage... B oo SR o e T ... Tiges
20 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A v cnsniessssansessirons Washer .o e e, ... Rondelle
21 107451 o Spannstift ISO 8752- 6x36-A~ST Dacromet...., woves TENSIONING PIN.criveririsir s srrsssieisiiens ... Goupille de serrage
22 150251 ] BOIZEM i it e e s s casns e PiNscssrisiesinenssssismnsosnssniosmssesgiseere ki oo i e ... Boulon
23 115973 o Scheibe DIN 125-10,5-A3A o iinenniernasrerssioressssrersestrorsssies WASHET. .o rreostin e eessstsasssnnnrapsseis ... Rondelle
24 150856 | o Platie i vevnanisenns Plate.., 200, W................. 0 =8 LW Plaque
25 150915 | o Rundstahlbligel A38 5.8 A3A...iiioneresirernnsnnarissiesresiiores Round-steet bracket. ... i Etrier an acier rond
26 108589 | o Gkt,-Mutter DIN 985- M 12-8-A3A ... ... Hexagonal nut.....coecvenns ... Ecrou hexagonal
27 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A v e Washer......ciirene .... Rondelle
28 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A . ovevercncconiiennnin Hexagonal bolt...veecccenseres e e b Boulen hexagonal
29 150135 | o Trager, rechis!,., M. & W ST N e ... Carrier, Fghl s Support, droit
29 150136 ! o Triiger, links....... B oo 0 I LS e CarTier, 1Ef.....overrcninresirrs et resss s msarsstrons Support, gauche
30 150976 | o TrEgEL, TEChIS..coiie it e s e e Carrier, EML i s Support, droit
30 150977 0 Trager, Hnks.......ooveeernn. Fteeenraereribe st eans Carrier, left..... e Support, gauche
31 150936 0 Strebe, lang..... et A e ber e hee SRS Ve R e s ara SO O RET R Strut, long.....ecomvererinaenas eererene et ante ..... Entretoise, long
32 150581 | x Warntafel.......cooevriiencnieonns crruarorsserseressens WAITHRE SI8Mnsicimerc s essessenss .... Tableau d'avertissement
33 127725 1 % Reparatursetstecker 10-pol.....ccomiiinmnsissmisioimes Repairing set plug...cc.ieveereecieierns BTN Connecteur de lot de réparation
34 123088 | x Hauptkabel 7 Pol 7000 MIL.ceorrcriermnirinsnisirisessssniassnsssessonces. MAIN CABIE....cvvurreareresrrnaniesnrrrststtomranerrssrssonsssbssarsarensrsessetsinss Cible principal
a5 116515 | o 6kt.-Schraube DIN 931- M 8x50-8.8-A3A.c.conirnnirsensvenans Hexagonal Bolt.mimies st Boulon hexagonal
36 130992 | o i YOO OO SETPu vttt e e s s Barre
37 160500 | o Biigelschraube 3" MB.....ccccrvmimerinnnnmenne vrevesnieesenn. SHTIUP DoONE rrereb et r b aens ... Boulon étrier
kY] 124687 o Riickstrahler, gelb, selbstklebend............ccoremrnnmrnsanine. Reflector, yellow.......... ... Catadioptre, jaune
3o 126039 0 Riickstrahler, rot, selbstklebend....ooneerseniorenormenieresessonens Reflector, TEH. .o errimisiensrmresssrrersniserns b sssssssnarasnnnssasasanesas Catadioptre, rouge
40 126040 0 Riickstrahler, weifl, selbstkiebend...........cvvmmnomsismos Reflector, white..... rrereeeaas ket tepea st gne s et ane e en e e aes Catadioptre, blanc
41 115972 o Scheibe DIN 125-8,4-A3A. ... cormmrininranenniomsinnsessonsenien WESHET. ..ot icenirenririemsinis st sssrs e s smasassamssensvabebe Rondelle

El§




ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

PLAN

- TAV. )

HAR 29.1104




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=DPieces d'usure *=pas (e pi¢ce de rechange s=Equipement special

pos| NI E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce

SonderzubehOr.....eoviniiserenennans.. Special equipment............... Equipement special
7154519 * Schwadgetriebe mit Schutz............... Swath gearbox with guard........ Engrenage 3 andains avec prot.

1] 150802 | s Schutzblech......ccovimvrimmmnmniesr e, Wheel guard.. e, Tole de protection

2] 151858 | s Getriebedeckel...meencinsness . GEArbOX cover,... Couvercle d'engrenage

3| 108606 | s Filzring . Ring, e Rondelle en feutre

4] 151857 ] s Getrichegehluse. .. Gearbox housSiNg.....oeerceeerrririririanns Boite 4 vitesse

5105327 s Rillenkugeliager 6206 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing..........ouee. ... Roulement rainuré a billes

6] 486103 | s Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw....... Stub shaft with sprocket wheel............ Bout d'arbre avec roue 4 chaine

71 108570 | s Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.ivmriserrese Grooved ball bearing..........oousirieenesn.. Rolement rainuré a billes

81 107385 | s Sicherungsring 72x2,5 DIN 472....covvviviiiiciiinane. Snap ring....iiieens . Cirelip intérieur

9111172 | x Priizisionsrollenkette 3/4°x7/16" t=19,05............ Link chain, 39 links incl. | cranked lin Chaine & rouleaux de précision avec
39 Glieder einschl. 1 gekrdpftes Glied und.......... + 1 staight closing link.........ccovurernenen 39maillons + 1 maillon contrecoudé
1 gerades VerschIufstlicK........oovveceriscirmeemnnrens covenes .. *1 maiilon de fermeture droit

10] 486107 | 5 Kettenrad, geschw. Z=30u....ccvvnncvninescnn... Sprocket wheeh .., ... Roue & chaline

11| 107367 | s Sicherungsring 35x1,5 DIN 47 L..ccovriniiiniennnn. Snap ring...eres. ... Circlip extérieur

12 124508 | s 6kt.-Schraube M10x25-8.8-A3A Verbus-plus DI Flexagonal bolt.....econne. .... Boulon hexagonal

13] 115973 | s Scheibe DIN 125-10,5-A3A............, Washer. . .... Rondelle

15| 115972 | s Scheibe DIN 125-8,4-A3A..... W Washer. . .... Rondelle

16] 116612 | s 6kt.-Schraube M8x16-8.8-A3ADIN 933........., Hexagonal Bolti .. .... Boulon hexagonal

17] 124292 | s Zapfwellenschutz PTO-shaft protection device..... - Protecteur de la prise de force
Beleuchtung und Riickstrahler...... Lights and reflectors........... Eclairage et catadioptre

19] 162092 | s Positionsleuchte weiss PL86.........cccvreinniiiinnin. Position lamp, White..........ccuiinieeennsn Fél de position, blanc

20| 162090 | s Dreikammerleuchte BBS 95 [InKS....coovneveresersens Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche

21| 162091 [ s Dreikammerleuchte BBS 93 rechts .... Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, 4 droite

22| 150731 | s WIBKEL 1 1evsiesesnssreseneseosnsansesssas ANEIC e Angle

231 126039 | s Riickstrahler, rot o Reflector, redu s Catadioptre, rouge

241 127213 | s RUCKSIANIEr, TOb . eeeeeceeemeemcrenevreesressonis o REMIECHOr, TE..oveevive s veeeenvenessessensines Catadioptre, rouge

251 127214 | s Rilckstrahler, Weil o e rerrsrrrencs i iasinsnes Reflector, white........coviieiiniisssinsnnennn Catadioptre, blanc

14.6.2005

Seile-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL -

TABLE

- PLAN - TAV, 10 |

*Bei Bestellung zusgrzlich Bestell-Nr. der Position I angeben !
When orderring, port No, of item | must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi la référence du repére 11

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces J'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| NI °E° Bezeichnming des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1152344 | 0 Gelenkwelle PTO-shaft......cccocrcnsencennnnss Arbre de transmission

2| 102509 * Innere Gelenkwellenh#lfte mit duBerer Schutz-....... Inner PTO drive shafl half with ....... Demi-transmission intérieure avec
hilfte WH2300-SD25-1230.......coniiiiniinniimssnan. outer guard half.....coovniiiininnninen demi-protecteur extérieur

3 [ 102510( * AuBere Gelenkwellenhillfte mit innerer Schutz-...... Quter PTO drive shaft half with ...... Demi-transmission extérieure avec
hiilfte WH2300-8D25-1225..0ivirimmninininmnmimsmne inner guard half.......cconvinnninnn demi-protecteur intéricur

41023211 o AuBere Schutzhilfte SDH25-A1500-85207-K......... Outer guard half, Demi-protecteur extérieur

5102511 o Innere Schutzhilfte SDH25-J1500-852502-K.......... Inner guard half, Demi-protecteur intérieur

11/ 102448 o ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8" (6).....cvueveececrnnne ASGE-yoke complete................. «.eis Machoire ASGE complete

12| 1024921 o ASE-Verschlul komplett Grafie B......oooooiiivseeenns ASE-lock complete size B................ Verrouillage ASE complet type B

13| 132553 o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6}............ Quick-disconnect yoke......oeevrereeeee. Michoire 4 verrouillage rapide

14] 102066 o Schiebestift, Kpl.wwreeseeecesimmsersiiisisssisns Quick-disconnect pin, cpl.......cee....... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

211102201 o Kreuzgarnitur, komplett.......ccounirn, . Cross and bearing kit, complete........ Bloc croisillon, complet

22{102095| o Kegel-Schmiernippel BM 8X 1. Lubrication fitting.......cccccocesnnrvuninn Graisseur

23| 132560] o Rillengabel RG2300-1b...rrirverevirnns Inhoard YoKe....eesecsnesersecseenee Meichoire 4 gorge

241 127973 ] o Spannstift ISO 8752 -10x75-A-ST DAC..ccconvcnenns Spring type straight i Goupilie élastique

25| 102512 o Profilrohr 1bH-1400..c.ccooininmimsmrsrsnsnsmnses POFIlE TUBE. .o Tube profilé

26[ 102513 o Profilrohr 2a-1400.. Profile tube.....ooooeiiicvieisiinins Tube profilé

27| 132561 o Rillengabel RG2300-28.....0ccoveeerrerrmreerrereseeeemencssinss Inboard YoKe.....ccovcerrrrereeensesrerennenrs Méchoire 4 gorge

5111021611 0 Gleitring, Bearing ring.. Bague de glissement

52| 102507 o Schutztrichter; 1=RP7.......cccccvrmmrsnsnsrrerererererersrarnes GUAH €0NE; N=RPT.coonveveccececrerenes Cone protecteur; n=RP7

531 102075] o SChraube 3,5 X 9,5 ccuimmminrnirnnnneisessnes Screw..vnrvenn. TP ... Vis

541 102102] o SHHZIINE. oo erveeriescrseenrenmmrssinreriens . Reinforcing collar. ... mcsmsereeres Bague de renfort

551102101 o Haltekette.........coooiiviiiniremmmemensenninns .. Safety chain Chainette

901 102496 | o Betriebsanleitung (West) und........ocoviisinnneerennn, S€IVice instructions (West) and........ Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber...oiiniememms, Warning decal.........co.covnrevnennncnnnn étiquette d' avertissement

14.6.2005 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

11

E23




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 11

TH 800 Trans x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Degscription of the part Désignation de la piéce
FELLA-Nr, Gelenkwelle W 2300-SC25-1210-K34B....... PTO-Shaft......cccrrnerernnnenernisrnnssissesssnssesen. Arhre de transmission
123197 j o fiir TH 800.....cocesrrisssssnsnsrssisssssensusssssiessasessss 101 TH 800..ciiiisisirrisannssnsensanserssssesasarsansans poUr TH 800
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur {iber die... These parts can only be purchased....... Cettes piéces peuvent seulement
Nr, Firma Walterscheid bezogen werden..... from the Walterscheid company........... etre achetées de chez la maison
Walterscheid
1 191580 | o Gelenkwelle mit Schutz W2300-8C25-1210-K34B................. PTO drive shafi with guard Transmission avec protecteur
2 176121 o Innere Gelenkwellenhilfte mit SuBerer........covveunsriners Inner PTO drive shaft half........... Demi-transmission intérieur avec
Schutzhiilfte WH2300-SC25-1130........... with outer guard half...........cooovmriiininns demi-protecteur extéricur
3 191581 ] Aulere Gelenkwellenhilfre mit INNETEr.....o.vvveorinccnisnen Outer PTO drive shaft half..... ... Demi-transmission extérieur
Schutzhiilfte WH2300-SC25-1125-K34B. ... with inner guard half.......... ... demi-protecteyr intéricur
4 368619 | o Auflere Schutzhilfte... s | W Outer guard half.... .. Demi-protecteur extérieur
SC-Rohr 280mm klu'zen ................ weenneneeens Shorten SC tube by 280 mm cersrre e, RACCOUrCHr tube SC de 280 mm
SC-Trichter 1 Rippe(n) KOIZen. .. iiiicnnnceonsenisens Shorten SC cone by 1 rib(s)....... <. Raceoureir cone SC de 1 onde(s)
SCH25-AT300-RP7-JKu i itrericirrtiriinesersssne st ssse b sessras st connre st esssas st ses s snsstsenssstsssens
5 193913 o Innere SchZRBIIE. ..o et ase et eae e senes Inner guard half.......ceciiiinns Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 280mm kilrzen............ .. Shorten SC tube by 280 min cemeerneeenss RaCCOUECH tube SC de 280 mm
SC-Trichter 4 Rippe(n) kilrzen... .. Shorten SC cone by 4 rlb(s) ... Raceourcir cone SC de 4 onde(s)
SCH25-T1300-RP12-Kecovvorsnssooersrerersoeesreeemeesserssmeeseros o
11 41378 o Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6)..c.ovvvrrrrerins Quick-diskonnect yoke......cvvnveviveeienesremisnieseseneneennns. Machoire a verrouillage rapide
12 330107 | o Schiebestift kPl sttt veennsnen Quick disconnect pin ¢plo..ceve i Poussoir de verrouillage rapide epl.
13 348119 Sternratsche, drehsinnunabhiingig...c.covceoricineesirnnereenes Radial pin ¢luteh, independent Limiteur a cames en efolle,
a K34B-2300-1 3/8"(6)ZV; M=1100 NM...eeirirreriieincrernrecsaenes of direction of rofation......coveeervieeicnerrirsnnciirsereaces e, independant du sens de rotation
21 44444 o Kreuzgamitur kpl.... cetirrnesnnse st ressnrree e CT08S a0 bearing kit epl.cni e, Bloe eraisillon cpl.
22 84099 0 Kegel- Schmlemlppel BM 8x1 Lubrication fitting.......coecvennn veveereennn OraiSSELF
23 41576 o Rillenkabel RG 2300-1b............ ... Inboard yoke.... vt Ceeresbere et an Machoire 4 gorge
24 20616 ] Spannstift 10x75 DIN 1481 T Sprmg type stralght pm ...... .. Goupille elastique
25 59034 a Profilrohr 1b-1080.......... vearnienennens PrOfilE tube... .-ree Tube profile
26 85793 o Profilrohr 2a-1075...cuvvveevee  Profile fube.. e Tube profile
27 | 41577 o Rillengabel RG23002a Inboard yoke Machoire & gorge
51 365366 | o Schutztrichter, n-Rlppenanzahl N=RPG. e Guard cone, n=Number of 1ibs.........cvmicrvceriirininreriennnnn. Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
52 365305 o Schraube 4x10... -~ Screw... N virveeenens VIS )
53 87276 o Glering. . coivreerme s nirssman s Bearmg rmg ... Bague de glissement
54 365368 | o Schutztrlchter, n—RlppenanzahI 1=RPS......... Guard cone, n—Numbcr of ribs...... .. Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
55 44321 o Haltekette... . e v SAfELY ChAIN. it e e Chainette
E24

]




- PLAN - TAV. 12

} ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

ﬂrBei Bestellung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

¥hen orderring, part No. of item 1 must also be indicoted !
En cas de commande, indiquer aussi Lo référence du repére 1 !

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
H x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g =Pieces d'usure *=nas de pitce de rechange s=Equipement special
pos| N, °E° Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1] 152357 s Gelenkwelle .......coonnsnisiississnasnanns PTO-shaft Arbre de transmission
2 * Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenh#lfte ..... Inner wide-angle CV PTO drive ...... Demi-transmission avec JDH
mit du. Schutzhlfie WWH 2380-5D25/1-1230..... shaft half with outer guard half......... intérieure et demi-protecteur extérieur,
3 * AuB. Gelenkwellenhilfte mit inner. Schutzhilfie .... Quter PTO drive shaft half .....co.cerree Demi-transmission extérieure avec
WH 2380-8D25/1-1150......0vrmerrsersrreasensrmsasensesonans with inner guard half..................... demi-protecteur intérieur
41102523 s AuBere Schuizhilfte SCH25/1-A1500-852562-K.... Outer guard half. Demi-protecteur extérieur
5(102524] s Innere Schutzhilfte SDH25/1-11500-852602........... Inner guard Nl ..o eeesseessmeessrses Demi-protecteur intérieur
111102481 s ASGE-Gabel komplett 2380-1 3/8" (6)crvrvevervrsrronesss ASGE-yoke complete........c.crvnsireen.. Machoire ASGE complete
1211024921 s ASE-Verschlu komplett GriBe B....ovvveeeeeevrrerrnncs ASE-lock complete size B Verrouitlage ASE complet type B
13| 132553} s Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8* (6)....e...... Quick-disconnect yoke.....cuveeeerervense Machoire 4 verrouillage rapide
141 102066 s Schiebestift, kpl..oooviiinenmmenesiscnenes. Quick-disconnect pin, cpl.................. Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
211102347 s Kreuzgarnitur, komplett WW 2380........ccconminnmrmnnnns Cross and bearing kit, complete........ Bloc croisillon, complet
22| 102068 | s Kegel-Schmiernippel AM 6 Lubrication fitting.......oecervrvrrerererense Graisseur
23( 102348 | s Ronde 23,75%2.cvcririnenns Plate..iiei e Rondelle
24| 102349 | s Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380.......... Double yoke with lubrication fitting......... Michoire double avec graisseur
25| 102335 s Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8X1..ovuvvennns Lubrication fitting.......ceeererenrennnnne. Graisseur
26| 1023507 s Rillengabel RG 2380-1b.....coovviiiiicccnieniinisiinin Inboard YoKe...oimnicicnne Méchoire & gorge
27127973 s Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST DAC...ccccvenrrenens Spring type straight pitl.....ocoeererennes Goupille élastique
28| 1025121 s Profilrohr; beschichtet 1bH-1400......ccoviiinsnisnnnn: Profile tube; coated.....ovvvvevveereesen Tube profilé; couvert
29| 102513 s Profilrohr 2a-1400.......ocoovervvsmrmrrisvnveissssssesmiereninse Profile tube..........voeeeceeenenerreressinienss Tube profilé
30| 132561] s Rillengabel RG 2300-28....cccecunvviirsrvressrermsrsrvereniens INBOArd YOKE...ceerierencrerriereeneresennennns Méchoire & gorge
31) 102201 s Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, cploceiccnenens Bloc croisillon, cpl.
321 102095] s Kegel-Schmiernippel BM 8x1...o.oocveeeeinerensnnnnen LUbrication fitting....eeceeesisisinsnes Graisseur
51| 102353 s Schutztrichter SD 25-2380.....0cceeeeeecrnrrereenssnsasenes GUALD CONEurrrerererrerirorereneseereresnerees Cone protecteur
521 102075] s Schraube 3,5x 9,5 SUE | "S- Screw. ... Vis
531102354 s Gleitring SD15/25-2380....ccccvermrencrnririnesinsnrnrnesenines Bearing ring. ..o eesesscesensasssnsnnnses Bague de glissement
54( 1021611 s GlItrINZ, v ieriieceriesriererneervesesaneereresasasesseesaes o Bearing ring.......ooiseeccecnesesionsnnn. Bague de glissement
551 102520] s Schutztrichter SD23WW...omoocccrcreiesesenenns Guard cone; n=Number of ribs.......... Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
56| 102102| s RIE1 17441 T SOOI Reinforeing collar........cccconrursrrnnennn.n. Bague de renfort
571 102240] s SChULZIFICHEET ..ot e e rerere st sressrererssene: GUALA CONBuvrrrrererirrersrssssversrsrvevererens Cone protecteur
58] 102342 | s Haltekette 600, SafRLY CHAIN. Chainette
90| 102496 | s Betriebsanleitung (West) und.......ccovenrninnnenienennnns Service instructions (West) and......... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber........niiiininnn Warning decal étiquette d' avertissement
14.6.2005 Seite-Page-Page:26




Ersatzteilliste

NUMMERNYERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr, Tafel |Bestell-Nr, Tafel |Bestell-Nr. Tafel  [|Bestell-Nr, Tafel  [|Bestell-Nr. ‘Tafel

Part no Table [Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table

No de commande Tableau |No de commande Tablean |No de commande  Tableau |No decommande Tablean |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |[No de commande  Tableau
102066 10,14 105186, 00 7,18 108420, 00 6,23 116616,00 4,20 123192, 00 2,04 126667, 00 7,33 127971, 00 6,42
102466 12,14 105186, 00 8,27 10B8428,00 2,20 116622,00 3,39 123197,00 11,00 126821, 00 6,41 127973,00 10,24
102068 12,22 105327,00 7,54 108441, 00 2,18 116623, 00 2,39 123208, 00 2,06 126920, 00 2,32 127873,00 12,27
102075 10,53 105327,00 9,05 108441,00 3,41 116629,00 5,06 123209,00 2,17 126920, 00 7,58 128006, 00 4,21
102075 12,52 105328, 00 5,20 108441, 00 8,403 116630, 00 3,04 123213, 00 4,15 126921, 00 2,37 128058,00 7,36
102085 10,22 105421,00 6,29 108455,00 3,28 116630, 00 7,11 123256, 00 4,19 1270086, 00 2,36 128059, 00 7,48
102095 12,32 105464, 00 2,10 108531,00 1,36 116630, 00 8,28 123261, 00 6,36 127178, 00 1,02 128060, 00 7,49
102101 10,585 105483, 00 1,35 108531, 00 4,24 116699, 00 3,43 123269, 00 1,22 127213,00 9,24 128063,00 2,05
102102 10,54 1064803, 00 3,50 108531, 00 8,08 117363,00 7,35 123283,00 3,33 127214,00 9,25 128064,00 6,39
102102 12,56 106903, 00 4,18 108544, 00 1,09 117726, 00 3,03 123299,00 5,26 127215,00 8,13 128121,00 7,20
102161 10,51 106903, 00 8,12 108570, 00 5,03 117831, 00 1,04 123389,00 2,19 127264, 00 5,10 130992, 00 8,386
102161 12,54 107367,00 5,01 108570,00 9,07 117999, 00 1,03 1238675, 00 6,27 127267, 00 1,16 132553,00 10,13
102201 10,21 107367,00 5,11 108589, 00 2,26 118714, 00 6,28 123753, 00 7,09 127267, 00 2,01 132553,00 12,13
102201 12,31 107369, 40 5,21 108589, 00 3,11 120595,00 7,26 123756, 00 7,10 127268, 00 5,22 132560,00 10,23
102240 12,57 107365, 00 5,02 108589, 00 7,13 121071, 00 4,01 123759, 00 4,23 127270, 00 5,25 132561, 00 10,27
102321 106,04 107385,00 9,08 108589,00 8,26 121490, 00 7,34 123761, 00 2,29 127271,00 3,17 132561,00 12,3¢
102335 12,25 107386,00 5,19 108601, 00 6,24 121091, 00 7,37 124292,400 9,17 127274,00 6,38 150029, 00 5,17
102342 12,58 107438, 00 2,41 108606, 00 9,03 121092, 00 7,38 124299, 00 4,03 127307,00 3,24 150034,00 5,16
102347 12,21 107440,00 5,27 108745, 00 L, 30 121327,00 7,40 124330, 00 7,21 127416, 00 1,27 150058, 00 3,21
102348 12,23 107444, 00 6,19 110860, 00 3,10 121779,00 1,19 124359, 00 4,16 127421,00 4,09 1500640,00 3,27
102349 12,24 107449, 60 1,32 111172, 00 9,09 122466,00 3,52 124359,00 8,15 127422, 00 4,11 150083, 00 7,30
102350 12,26 107449, 00 3,44 115916, 00 3,51 122477,00 2,35 124369, 00 4,05 127436,00 4,04 150091, 00 2,02
102353 12,51 107449, 00 4,26 115872, 00 1,37 122712,00 3,18 124371,00 4,086 127437, 00 4,02 1500093, 00 6,32
102354 12,53 107449, 00 6,01 115972,00 8,41 122712,00 7,12 124504, 00 6,20 127441,00 1,14 150094,00 7,17
102448 10,11 107449, 00 8,17 115972,00 9,15 122753,00 6,25 124508, 00 9,12 127493, 00 5,11 150095, 00 8,02
1902481 12,11 107451,00 3,14 115973, 00 3,40 122863, 00 3,06 124517, 00 2,34 127516, 00 2,40 1501409, 00 8,08
102492 10,12 107451, 00 8,21 115973, 00 8,23 122897,00 5,23 124687, 00 8,38 127541, 00 5,18 150116,00 1,06
102492 12,12 107454,00 1,20 115973, 00 9,13 122501, 00 5,24 124702, 00 7,04 127564, 00 7,19 150118,00 1,17
102496 140, 90 107454, 00 2,03 115979, 00 3,25 122913, 00 3,35 124797,00 2,23 L2757¢Q, Q0 7,32 150119, 00 1,18
102496 12,30 107464, 00 5,28 115979, 00 6,11 122913, 00 6,10 124810,00 7,24 127641, 00 1,08 150120,00 1,21
1452507 190, 52 107469, 00 Z2,09 115979, 00 8,20 122932,00 3,36 124811,00 7,23 127641, 00 7,597 150121,00 1,25
102509 10,02 107469, 00 6,08 115989, 00 1,23 123018, 00 6,30 124944, 00 3,47 127682, 00 5,13 150122,00 2,13
102510 10,03 107469,00 7,51 115989, 00 2,42 123057,00 1,28 126039, 00 8,39 127683, 00 5,14 150123,00 2,14
102511 10,05 107470, 00 2,28 115989, 00 3,15 123058,00 1,33 126039, 00 9,23 127684, 00 4,21 150125, 00 2,22
102512 10,25 107483,00 2,25 116007, 00 8,04 123061, 00 2,08 126040, 04 8,40 127686, 00 4,22 150127, 00 3,09
102512 12,28 107483, 00 6,02 116014,00 2,43 123088, 00 8,34 126242, 00 2,11 127725,00 8,33 156128, 00 3,19
102513 10,26 1074863, 060 7,50 116030, 00 3,49 123089, 00 3,34 126375,00 7,27 127764, 00 7:,25 150135, 00 8,29
102513 12,29 107596, 00 3,55 116030, 00 4,17 123132, 00 2,12 126377, 00 2,33 127773, 00 5,08 150136,00 8,29
102520 12,55 107735,00 2,16 116515, 00 8,35 123154,00 1,24 126377,00 6,06 127791, 00 6,40 150138,00 5,15
102523 12,04 107735,00 8,05 116516,00 8,10 123154, 00 2,30 126383, 00 6,13 1278406, 00 7.086 150140,00 5,12
102524 12,05 108292,00 1,29 116530, 00 7,14 123183, 00 3,02 126387, 00 6,12 127807,00 7,22 150251, 00 8,22
105186 1,497 108292,00 3,20 116536, 00 7,41 123183,00 8,11 126653, 00 3,05 127808, 00 7,03 150294, 00 8,18
105186 3,07 108292, 00 6,07 116587,00 3,42 123188,00 2,27 126662,00 7,39 127823, 00 1,13 150322,00 7,07
105186 5,07 108292, 00 7,08 116612, 00 9,16 123191, 00 2,05 126663,00 7,15 127925, 00 5,04 150333,00 7,02

E27




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table [Part no Table [Partno Table {Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tableaw {No de commande  Tablean |No de commande  Tableau
150334 7,01 150976 8,30 163372 1,34
150367 3,28 150977 8,30 163660 1,05 | mr—— i ————
150368 6,03 151011 6,04 163809 7,46 WAITEHSIHEII]
150371 3,26 151087 3,16 163810 7,47 ———
150385 6,17 151092 5,09 163819 7,55 20616 11,24
150388 4,13 151109 6,15 163820 7,53 41378 11,11
150389 4,14 151124 6,14 164212 7,45 41576 11,23
150390 4,10 151129 6,34 164333 7,56 41577 11,27
150392 4,07 151132 3,23 486103 9,08 44321 11,55
150394 4,12 151136 6,37 486107 8,10 44444 11,21
150414 3,30 151230 5,08 4189466 6,26 58034 11,25
150418 1,11 151282 7,31 715451 9,00 84099 11,22
150419 1,15 151388 2,07 85793 11,26
150822 1,901 151388 3,01 87276 11,53
150523 2,24 15138¢ 4,08 176121 11,02
150539 3,32 151389 4,08 191580 11,01
150581 8,32 151544 1,90 191581 11,03
154686 1,190 151746 3,31 193913 11,05
150727 1,12 151750 6,33 339197 11,12
150731 9,22 151751 6,18 348119 11,13
150757 8,06 151752 6,16 365305 11,52
150802 3,01 151852 7,05 365366 11,51
150825 8,01 151857 8,04 365368 11, 54
150834 7.28 151868 9,02 3686189 11,04
150838 3,53 151876 1,31
150839 6,09 1519946 3,08
150846 8,16 152063 6,31
150856 8,24 152148 6,35
150862 7:.16 152149 6,21
150908 1,26 152288 6,22
150914 3,13 152344 10,01
150915 8,25 152354 7,29
150921 4,25 152357 12,01
150930 3,54 152489 7,42
150931 3,38 152487 7,43
150932 3,37 152488 7,44
150936 8,31 152584 7,52
150942 2,15 160316 3,48
150943 2.21 160316 8,14
150944 2,31 160348 2,38
150963 3,56 160500 8,37
150964 3,22 162090 9,20
150968 8,07 162091 9,21
150974 8,19 162092 9,19




